Governo do Estado da Bahia

Sistema Integrado de Plangjamento, Contabilidade e Finangas

FIPLAN

EMP

NOTA DE EMPENHO

40101.0021.24.0000212-9

N° Pedido (PED): 40101.0021.24.0000307-8

| Data de Emissao: 04/09/2024

N Pedido (PAD): *** *** #x

Data de criacdo do doct®: 04/09/2024 N° I nstrumento: 40101.0021.22.0000002-1

Unidade Orcamentéria: Unidade Gestora:

40101 - Superintendéncia de Gestao Administrativa 0021 - Diretoria de Tecnologia da Informacdo

Projeto/Atividade: Recur so: Tipo de Empenho:

Normal Estimativo

2002 - Manutencado de Servicos de Tecnologia da Informagdo e

Comunicacdo

M odalidade de Licitacéo: N° Refer éncia Licitagéo: Motivo

Inexigibilidade - art. 60 4010100212200000021 Dispensa/l nexigibilidade
licitacdo
Lei 9.433/05, art. 60, inc.ll

Subfonte - Convénio Federal: |N°IC - Convénio Federal: Restos a Pagar Transferido - Restos a Pagar

kkhkkhkkkhkhkkkhhkkhkhkkkhhkkkhxk Néo Néo
N° Pr ocesso/Exer cicio Processo: N° Processo - SEI:
27028/2024 Fhkk kk

DADOS DO CREDOR

Cadigo: 2013.24859-2

Nome: FEDERAL TECNOLOGIA DESENV.DE SOFTWARE LTDA

Endereco: R MANOEL DE OLIVEIRA RAMOS, 255

Bairro: ESTREITO

Municipio: Floriandpolis

CEP: 88.075-121

UF: SC

CPF/ CNPJ/ 1G: 01.989.764/0001-14

Insc. Estadual: 253609844

RG- *kk kkkx kk*k

DEMONSTRATIVO DA RESERVA DE EMPENHO

Dotacdo Or camentaria: 40101.0021.03.126.503.2002.9900.339040000.15000100000000000000.1

Valor Total do Empenho (R$): [Valor por Extenso:

OITOMIL EDUZENTOSE SETENTA E OITO REAISE TRINTA E SEISCENTAVQOS *** ***

* k% 8278,36 kkhkk kkk kkk hkhkk kkhkk kkk kkk *kkk kkhkk kkk khkkx *kk% k%% ***% *%x*%x *¥%%

Historico:
Empenho do PED N° 40101.0021.24.0000307-8

PP SEI 19.09.00854.0027028/2024-17- Prestacao de Servicos especializados e exclusivos de consultoria, suporte técnico, atual .,
manut.prevent. e corretiva, ref. ao sistema SisSoft 2002, versdo SOMBRA LIGHT de interceptac@o e monitoramento de telefonia moével
e fixa, judicialmente autorizada. Inexigibilidade 001/2021-DTI. SEI 19.09.00854.0015383/2021-79. CONTRATO 119/2021-SGA, més

SETEMBRO/2024.
Data de Autorizacdo da Despesa: Ordenador de Despesa:
03/09/2024 Yuri Gonzalez Araujo
Y uri Gonzalez Araujo
Ordenador de Despesa
Observacoes:

Situacdo do EMP: Empenho (EMP) norma

04/09/2024 09:26

Pagina 1/1 Jeane Marinho De
Souza




FEDERAL TECNOLOGIA DES DE SOFTWARE LTDA EPP

RUA MANOEL DE OLIVEIRA RAMOS, 255,
ESTREITO - FLORIANOPOLIS - SC - 88.075-120
Telefone: 4833485088
CNPJ: 01.989.764/0001-14
CMC: 097.908-2

DANFPS-E

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Prestacdo de Servigos Eletronica

Numero: 590

Autorizacdo: 616716

Emisséo: 26/09/2024

Cddigo de Verificagdo: 482C-CDA8-CABA-5CA0

Dados do Tomador

NOME/RAZAO SOCIAL CFPS

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA 9203

ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP

AV.: JOANA ANGELICA, 1312 - NAZARE 40.050-001

MUNICIPIO UF Pais CPF/CNPJ/Outros cMc

Salvador BA BRASIL 04.142.491/0001-66

Dados do(s) servigo(s)

Céd. Atividade (Descricdo CNAE) Descricdo do Servigco CST | Aliq. Valor Unitario Qtde Valor Total
6209100 ( SUPORTE TECNI CO, MANUTENCAO E QUTROS SERVI COS EM 1 0, 00 R$ 8.278, 36 1 R$ 8.278, 36

SERVI QOS ESPECI ALI ZADOS E EXCLUSI VOS DE
CONSULTORI A,  SUPORTE TECNI CO,  ATUALI ZAGGES,

TECNOLOG A DA | NFORVACAO) REFERENTE A PRESTAGAO DE

MANUTENGAO PREVENTI VA E CORRETI VA, REFERENTE AO

SI STEMA SI SSOFT2002 VERSAO SOVBRA LI GHT DE

| NTERCEPTAGAO E MONI TORAMENTO DE TELEFONI A MOVEL E
FI XA JUDI Cl ALMENTE AUTCRI ZADA. REFERENTE PERi ODO DE
01/09/ 2024 A 30/ 09/ 2024. CONTRATO N° 119/2021 - SGA

(3° ADITIVO).

Célulo do Imposto

Base de Célculo de ISSQN

R$ 0,00

Valor do ISSQN

R$ 0,00

Base de Calculo ISSQN Subst.

R$ 0,00

Valor do ISSQN Subst.

R$ 0,00

Valor Total dos Servigos

R$ 8.278,36

Dados adicionais

VALOR APROXIMADO DO TRIBUTO FEDERAL R$1.113,44 (13,45%); ESTADUAL R$ 0,00 (0%); MUNCIPAL R$ 274,01 (3,31%) = R$ 1.387,45 (16,76%). COM BASE NA LEI
12.741/2012 E NO DECRETO 8.264/2014. FONTE: IBPT. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, CFC LC 123/2006. TRIBUTADA

NO ANEXO lIl.

DANFPS-E - DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE PRESTACAO DE SERVIGOS ELETRONICA
INTERNET,

MUNICIPAL

A VALIDADE E AUTENTICIDADE DESTE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE PRESTAGAO DE SERVIGO ELETRONICA
PODERAO SER COMPROVADAS MEDIANTE CONSULTA A PAGINA DA SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA - SMF NA

NO ENDEREGO portal.pmf.sc.gov.br/sites/notaeletronica, EM VERIFICAR AUTENTICIDADE >> PRODUGAO,

INFORMANDO O CODIGO DE VERIFICAGAO: 482CCDASCABA5SCAOQ E O NUMERO DE INSCRIGAO DO EMITENTE NO CADASTRO

DE CONTRIBUINTES - CMC: 0979082




Governo do Estado da Bahia FI pI_AN

Sistema Integrado de Plangjamento, Contabilidade e Finangas

K N° RDH:

RDH REGISTRO DO DOCUMENTO HABIL 40101.0021.24.0000304-4
Data de criacdo do doct® 30/09/2024
Orgéo:
40 Ministério Pdblico
Unidade Orcamentaria:
40101.Superintendéncia de Gestdo Administrativa
Unidade Gestora:
0021 Diretoria de Tecnologia da Informacdo
CNPJ igual ao da UO: CNPJ da Pessoa Juridica da Unidade Gestor a:
Sim 04.142.491/0001-66
Numero do Empenho: Numero do I nstrumento:
40101.0021.24.0000212-9 40101.0021.22.0000002-1

Tipo de Documento: NF - N&o Eletrénica/ NF - Eletronicando Integrada

DADOS DO CREDOR

Cadigo: 2013.24859-2

Nome:
FEDERAL TECNOLOGIA DESENV.DE SOFTWARE LTDA

DADOS DO DOCUMENTO

NUmer o da Nota Fiscal: 590

Data de Emissdo: 26/09/2024

M és de Competéncia: Setembro Ano de Competéncia: 2024

NUmero / Exercicio do Processo: 27028 / 2024

Situacao: Incluido

Valor (R$): Valor por extenso:

OITOMIL EDUZENTOSE SETENTA EOITO REAISE
TRINTA E SElSCENTAVOS*** *kk kkk kkk kkhkk kkk kkk kk%x

Frx BT830 |*%k %k Kkk kkk kkk kkk kkk kkk kkk kk%k

ObservacOes:

30/09/2024 15:43 Pagina 1/1 Jeane Marinho De
Souza




Governo do Estado da Bahia FI pI_AN

Sistema Integrado de Plangjamento, Contabilidade e Finangas

o N° RPC:
RPC PASSIVO POR COMPETENCIA 40101.0021.24.0000304-1
Data de criacdo do doct®: 30/09/2024 N° EM P: 40101.0021.24.0000212-9

Orgéo:
40 Ministério Pdblico

Unidade Orcamentaria:
40101.Superintendéncia de Gestdo Administrativa

Unidade Gestora: Numero do Registro do Documento Habil:
0021 Diretoria de Tecnologia da Informacdo 40101.0021.24.0000304-4

Natureza da Despesa: Elemento Original da Despesa:

339040000 40

Més de Competencia: Ano de Competencia:

09 2024

Tipo de Documento: Apropriacdo de Despesa por Competéncia

DADOS DO CREDOR

Cadigo: 2013.24859-2

Nome:
FEDERAL TECNOLOGIA DESENV.DE SOFTWARE LTDA

DADOS DO DOCUMENTO

Data de Emissdo: 30/09/2024

Situacao: Incluido

Valor (R$): Valor por extenso:

OITOMIL EDUZENTOSE SETENTA EOITO REAISE
TRINTA E SElSCENTAVOS*** *kk kkk kkk kkhkk kkk kkk kk%x

Frx BT830 |*%k %k Kkk kkk kkk kkk kkk kkk kkk kk%k

Historico:

Processo de pagamento Setembro/2024

30/09/2024 15:48 Pagina 1/1 Jeane Marinho De
Souza




Consulta Regularidade do Empregador https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jst

| Voltar H Imprimir |

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  01.989.764/0001-14

SOT:iaazla'o FEDERAL TECNOLOGIA DESENVOLVIMETO DE SOFTWARE LTDA
Endereco: R MANOEL DE OLIVEIRA RAMOS 255 / ESTREITO / FLORIANOPOLIS / SC /

88075-121

A Caixa EconOmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:14/09/2024 a 13/10/2024

Certificagdo Numero: 2024091403170613653767

Informacao obtida em 16/09/2024 09:17:18

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

1of1 16/09/2024, 10:17



5 PREFEIT RA DE Data: 01/08/2024 15h28min
FLORIANOPOLIS Nimero —— valdade ~

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

— Nome / Razdo Social N

FEDERAL TECNOLOGIA DES DE SOFTWARE LTDA EPP  CNPJ: 01989764000114

Aviso

Sem débitos pendentes até a presente data.

| J
— Comprovagéo Junto a Finalidade §
| J
— Mensagem .

Certificamos que até a presente data ndo constam débitos tributérios relativos a inscricao
abaixo caracterizada.

A Fazenda Municipal se reserva o direito de cobrar débitos que venham a ser constatados,
mesmo se referentes a periodos compreendidos nesta certidao.

Cddigo de Controle
[TZWATBJ 6JUAA3HRN1 ]

[ A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do cédigo de controle informado. ]

Floriandpolis (SC), 01 de Agosto de 2024

TENENTE SILVEIRA, 60 - Centro
Florianépolis (SC) - CEP: 88010300 - Fone:4832515900

Paginaldel



ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome (razdo social): FEDERAL TECNOLOGIA DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LTDA
CNPJ/CPF: 01.989.764/0001-14

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
que nao constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei n2 3938/66, Art. 154
Ndmero da certiddo: 240140238008020

Data de emissdo: 31/07/2024 01:57:28
Validade (Lei n2 3938/66, Art. 158): 27/01/2025

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no enderego:
http://www.sef.sc.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 01/08/2024 14:55:07

Assinado por SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - CNPJ: 82.951.310/0001-56 - Data/Hora: 01/08/2024



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: FEDERAL TECNOLOGIA DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LTDA
CNPJ: 01.989.764/0001-14

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:58:11 do dia 01/08/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 28/01/2025.

Cadigo de controle da certidao: 7015.38AE.3AB0.E09C

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



NUmero do pedido: 2861962
FOLHA: 1/1

PODER ]UIC[ARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA

de Santa Catarina

CERTIDAO RECUPERAGAO0 JUDICIAL, EXTRAJUDICIAL E FALENCIA N2: 2861962
Comarcas e Turmas Recursais (Primeiro Grau)

CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultando os sistemas processuais, NAO CONSTAM em
tramitacao nas comarcas do Estado de Santa Catarina ACOES FALIMENTARES EM GERAL contra:

NOME: FEDERAL TECNOLOGIA DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LTDA
Raiz do CNPJ: 01.989.764

Pais endereco da sede : BRASIL

Estado endereco da sede : SANTA CATARINA

Municipio endereco da sede : FLORIANOPOLIS

Endereco da sede : Rua Manoel de Oliveira Ramos, 255 Estreito

Certiddo emitida as 09:20 de 27/08/2024.

a) Os dados que serviram de parametro para a realizacao da busca e para expedicdo desta certidao sdo de
responsabilidade do(a) solicitante, inexistindo qualquer conexao com a Receita Federal ou outra instituicao
publica para autenticacao das informagdes prestadas, competindo ao(a) interessado(a) ou destinatario(a)
sua conferéncia.

b) Certidao expedida gratuitamente, nos termos da Resolu¢ao CNJ n. 121/2010 e Resolugao Conjunta
GP/CG]J n. 6/2023.

A confirmacdo de autenticidade desta certiddo estard disponivel pelo prazo de 90 dias, contados da emissao do
=% documento, no endereco https://certidoes.tjsc.jus.br/download - Solicitado por: Rosangela Maria da Silva - CPF:
sk 464,079 GOV 0o


https://certidoes.tjsc.jus.br/download

Pagina 1 de 1

PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: FEDERAL TECNCLOG A DESENVOLVI MENTO DE SOFTWARE LTDA (MATRI Z E
FI LI Al'S)

CNPJ: 01.989. 764/ 0001- 14

Certidao n°: 63748467/ 2024

Expedi cdo: 16/ 09/2024, as 09: 30:59

Val i dade: 15/03/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi céao.

Certifica-se que FEDERAL TECNOLOGI A DESENVOLVI MENTO DE SOFTWARE LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n® 01.989.764/0001- 14,
NAO CONSTA conmo inadi nplente no Banco Nacional de Devedores
Tr abal hi st as.

Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



30/09/2024, 09:54

SALVADOR_MP_BA_Suporte.HTML

FEDERAL TECNOLOGIA

SERVICO DE SUPORTE E MANUTENCAO DO SISTEMA SOMBRA
Contrato 119/2021 — Ministério Publico da Bahia

Tipo de servigo

Suporte

Numero de controle
12154/2024

Tipo de atendimento
Remoto

Motivo do chamado

Unidade Remota: LOCAL
N&o esta fazendo transferencia de audio

Identificagdao da Unidade da Policia Federal
SALVADOR MP/BA
Identificagdo do solicitante

Roséngela Almeida Ferreira

Data e hora do chamado
04/09/2024 15:07:43

Data ¢ hora do inicio do atendimento

04/09/2024 15:07:58

Identifica¢do do técnico
Valmir Bedin

Identificagdao do problema
Nao esta fazendo transferencia de audio

Solu¢do do problema
Ajustes no Sistema de transferecia de dudios.

Data e hora do encerramento do atendimento
04/09/2024 15:08:46

Federal Tecnologia - Departamento de Suporte Técnico
suporte(@federaltecnologia.com.br

Telefone Principal de Suporte: 4833485088 Telefone Apoio: 48988144880
SIGILOSO
Este documento, incluindo seus eventuais anexos, pode conter informagdes sigilosas de uso restrito e/ou legalmente protegidas. Se vocé
teve acesso por engano ou tomar conhecimento do contetido, ndo deve usar, copiar, divulgar, distribuir ou tomar qualquer atitude com
base nestas informacdes. Solicitamos que vocé elimine o documento imediatamente de seu sistema e avise-nos, enviando uma
mensagem diretamente para o suporte@federaltecnologia.com.br .

file:///C:/RelatorioManutencao/SALVADOR_MP BA Suporte HTML

7


mailto:suporte@federaltecnologia.com.br
mailto:suporte@federaltecnologia.com.br

FEDERAL TECNOLOGIA

Tecnologia da Informagao

DECLARACAO SIMPLES NACIONAL

FEDERAL TECNOLOGIA DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE
LTDA, com sede na Rua Manoel de Oliveira Ramos n°® 255, Estreito, Florianopolis - SC,
CEP: 88075-121, inscrita no CNPJ sob o n%01.989.764/0001-14, DECLARA ao
Ministério Publico do Estado da Bahia para fins de ndo incidéncia na fonte do Imposto
sobre a Renda da Pessoa Juridica (IRPJ), da Contribui¢do Social sobre o Lucro Liquido
(CSLL), da Contribuicdo para o Financiamento da Seguridade Social (Cofins), e da
Contribuicao para o PIS/Pasep, a que se refere o art. 64 da Lei n® 9.430, de 27 de dezembro
de 1996, que ¢é regularmente inscrita no Regime Especial Unificado de Arrecadagdo de
Tributos e Contribuicdes devidos pelas Microempresas e Empresas de Pequeno Porte -
Simples Nacional, de que trata o art. 12 da Lei Complementar n® 123, de 14 de dezembro

de 2006.

Para esse efeito, a declarante informa que:

I - preenche os seguintes requisitos:

a) conserva em boa ordem, pelo prazo de cinco anos, contado da data da
emissdo, os documentos que comprovam a origem de suas receitas e a efetivagdo de suas
despesas, bem assim a realizacdo de quaisquer outros atos ou operagdes que venham a
modificar sua situagao patrimonial;

b) cumpre as obrigacdes acessorias a que estd sujeita, em conformidade com
a legislagdo pertinente;

I - o signatirio ¢ representante legal desta empresa, assumindo o
compromisso de informar a Secretaria da Receita Federal do Brasil e a entidade pagadora,
imediatamente, eventual desenquadramento da presente situacdo e esta ciente de que a
falsidade na prestagao destas informagdes, sem prejuizo do disposto no art. 32 da Lei n®
9.430, de 1996, o sujeitara, juntamente com as demais pessoas que para ela concorrem, as
penalidades previstas na legislagdo criminal e tributéria, relativas a falsidade ideologica
(art. 299 do Codigo Penal) e ao crime contra a ordem tributéria (art. 1° da Lei n® 8.137, de
27 de dezembro de 1990).

Florianopolis, 30/09/2024.

Elenice Calikoski
Sécia Administradora

Rua Manoel de Oliveira Ramos, 255- Estreito - Floriandpolis/SC - Brasil - CEP 88.075-121 1
Fones: 55 (48) 3348-5088 - Fax: : 55 (48) 33485088
CNPJ: 01989764/0001-14 - Inscrigdo Estadual: 253.609.844 - E-mail: info@federaltecnologia.com.br
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SALVADOR_MP_BA_Manutengéo Preventiva Remota.HTML

FEDERAL TECNOLOGIA

SERVICO DE SUPORTE E MANUTENCAO DO SISTEMA SOMBRA
Contrato 119/2021 — Ministério Publico da Bahia

Tipo de servigo
Manutengao Preventiva Remota
Numero de controle
12157/2024
Tipo de atendimento
Remoto
Motivo do chamado

Manutengao Preventiva Remota
Unidade Remota: LOCAL

Identifica¢dao da Unidade da Policia Federal
SALVADOR MP/BA
Identificagdo do solicitante

Ludmilla Palmeira Andrade’

Data e hora do chamado
19/09/2024 08:00:00

Data e hora do inicio do atendimento

19/09/2024 08:00:00

Identifica¢do do técnico
Valmir Bedin

Identificagdao do problema
Manutengao Preventiva Remota

Solu¢do do problema
Manutencéo Preventiva Remota

Data e hora do encerramento do atendimento
19/09/2024 18:00:00

Federal Tecnologia - Departamento de Suporte Técnico

suporte(@federaltecnologia.com.br

Telefone Principal de Suporte: 4833485088 Telefone Apoio: 48988144880
SIGILOSO
Este documento, incluindo seus eventuais anexos, pode conter informagdes sigilosas de uso restrito e/ou legalmente protegidas. Se vocé
teve acesso por engano ou tomar conhecimento do contetido, ndo deve usar, copiar, divulgar, distribuir ou tomar qualquer atitude com
base nestas informacdes. Solicitamos que vocé elimine o documento imediatamente de seu sistema e avise-nos, enviando uma
mensagem diretamente para o suporte@federaltecnologia.com.br .
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MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DA BAHIA

Prezado Fiscal do Contrato n° 119/2021-SGA - FEDERAL TECNOLOGIA.

MANIFESTACAO

Cumprimentando-o cordialmente, encaminhamos 0 PROCESSO DE PAGAMENTO - SEI N° 27028/2024 - FEDERAL TECNOLOGIA, referente ao més de
SETEMBROY/2024, para Ateste dos Servigos Prestados pelo contratado.

Atenciosamente,

—

.
Sel! B Documento assinado eletronicamente por Jeane Marinho de Souza - Oficial Administrativo Ill, em 30/09/2024, as 16:08, conforme Ato Normativo n°
assingtura 047, de 15 de Dezembro de 2020 - Ministério Publico do Estado da Bahia.

"';;.," ‘E' A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.sistemas.mpba.mp.br/sei/controlador_externo.php?
e w# acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o cédigo verificador 1254673 e o codigo CRC 37920A84.

19.09.00854.0027028/2024-17 1254673v3
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MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DA BAHIA

Encaminho, para providéncias necessarias ao pagamento, o Documento Fiscal n°1254539. Seguem dados doa NF:

MANIFESTACAO

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Prestagdo de Servigos Eletronica
Numero: 590

Autorizagdo: 616716

Emissdo: 26/09/2024

Codigo de Verificagdo: 482C-CDAS-CABA-5CA0

Declaro que os servigos foram prestados de acordo com os requisitos contratuais e valores constantes da nota de empenho e documentos comprobatérios em
anexo.

.
Sel! ‘B Documento assinado eletronicamente por Reinaldo Goes de Souza - Assistente Técnico Administrativo, em 07/10/2024, as 08:29, conforme Ato

assingtura Normativo n° 047, de 15 de Dezembro de 2020 - Ministério Publico do Estado da Bahia.

nferir&id_or: xterno=0 informando o cédigo verificador 1265098 e o cddigo CRC 47EE0863.

19.09.00854.0027028/2024-17 1265098v2
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MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DA BAHIA

MANIFESTACAO
A

DICOFIN

Cumprimentando-os cordialmente, encaminhamos o PROCESSO DE PAGAMENTO - SEI N° 27028/2024 - FEDERAL
TECNOLOGIA, referente a0 més de SETEMBRO/2024, para adogao de providéncias de pagamento.

Oportunamente, informamos que o pagamento ocorrera por meio de Deposito bancario junto ao BANCO DO BRASIL - AG. 3174-7 -
C/C 130.404-6 ¢ que o valor/saldo do Empenho ¢ idéntico ao valor constante em Nota Fiscal.

Por oportuno, registramos que a empresa contratada ¢ optante pelo SIMPLES Nacional, estando desobrigada da Retengao do IRRF PJ.

Por fim, destacamos que encontram-se juntados ao Processo de Pagamento:
- Empenho;

- Nota Fiscal;

- Declaragao do Simples Nacional,

- RDH e RPC;

- Certiddes.

Atenciosamente,

seil o

Documento assinado eletronicamente por Jeane Marinho de Souza - Oficial Administrativo Ill, em 07/10/2024, as 10:22, conforme Ato Normativo n°
047, de 15 de Dezembro de 2020 - Ministério Publico do Estado da Bahia.

assinatura
eletrénica
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Data da consulta: 07/10/2024 17:47:24

Identificacdo do Contribuinte - CNPJ Matriz

CHNPJ: 01.989.764/0001-14
A opcao pelo Simples Macional e/ou SIMEI abrange todos os estabelecimentos da empresa

Mome Empresarial. FEDERAL TECNOLOGIA DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LTDA

Situacdo Atual

Situagdo no Simples Nacional: Optante pelo Simples Nacional desde 01/01/2021
Situacdo no SIMEL: NAO enquadrado no SIMEI

=+ Mais informacdes

oeror


https://consopt.www8.receita.fazenda.gov.br/consultaoptantes

Governo do Estado da Bahia

Sistema Integrado de Plangjamento, Contabilidade e Finangas

FIPLAN

ADH

Autorizacao do Documento | 44141 0021.24.0000281-1

Habil

Data de criagdo do doct®:
07/10/2024

Orgéo:
40 - Ministério Piblico

Unidade Orcamentéria:

40101 - Superintendéncia de Gestao Administrativa

Unidade Gestora:

21 - Diretoriade Tecnologia da Informacdo

CNPJ igual ao da UO:
Sim

CNPJ da Pessoa Juridica da Unidade Gestor a;
04.142.491/0001-66

NUmero do RDH:
40101.0021.24.0000304-4

Tipo do Documento Habil:

NF - N&o Eletrbnica/ NF - Eletrdnica ndo Integrada

DADOS DO CREDOR

Cddigo: CNPJ do Credor:
2013.24859-2 01.989.764/0001-14
Nome:

FEDERAL TECNOLOGIA DESENV.DE SOFTWARE LTDA

DADOS DO DOCUMENTO

Tipo de Despesa:

Tipo delnstrumento:

Compras e Servicos Contrato

Natureza da Despesa Descricao Valor

3.3.90.40.40.008 Manutencdo de Softwares *** 8.278,36

Valor (R$): Valor por extenso:

e y OITOMIL EDUZENTOSE SETENTA E OITO REAISE TRINTA E SEISCENTAVQS *** ***
8278!36 kkhkk khkk kkhkk kkhk khkk kkhkk kkhk *khkk kkhkk kkhkk *khkk *kkk kkk k%% *%k*x k%%

Observac0es:

ADH Incluida

07/10/2024 17:54

Pagina 1/1  Rick Pablo Maia
Oliveira



Governo do Estado da Bahia

Sistema Integrado de Plangjamento, Contabilidade e Finangas

FIPLAN

40101.0021.24.0000268-0

LIQ LIQUIDACAO DE EMPENHO

N° EM P: 40101.0021.24.0000212-9 Data do Doct®: 07/10/2024

N° PED: 40101.0021.24.0000307-8 Data Prevista par a Pagamento: 08/10/2024

NO PAD kkk kk*x

Orgao:
40 - Ministério Piblico

Unidade Orcamentéria:
40101 - Superintendéncia de Gestao Administrativa

Unidade Gestora:
0021 - Diretoria de Tecnologia da Informacéo

Ordenador de Despesa:
019698 - Yuri Gonzalez Araujo

Ordenador anterior (EMP):

kkhkkkhkkhkkkhkkhhkkkhhkhkhkkhhkkhkk

Liberador de Pagamento:
*kk kk%x

Data de Liberac&o:

Liquidagéo Escritural: Regularizagéo: Dotacéo Or camentéria:

Néo Néo 40101.0021.03.126.503.2002.9900.339040000.15000100000000000000.1

For ma pagamento: Cdédigo Bancario: Banco + Agéncia + C/C (débito Org&o):

Nota de Ordem Bancéria (NOB) |00401.00001 001.3832.992233-4

Valor Liquidagao:

8.278,36 OITOMIL EDUZENTOSE SETENTA EOITO REAISE TRINTA E SEISCENTAVQS *** **%
kkhkk kkk kkk kkhkk khkk kkk kkhkk khkk kkk kkhkk hkhkk *kkk kk*x *kkk% *k*x k%%

Historico:

PP SEI 19.09.00854.0027028/2024-17- Prestacdo de Servicos especiaizados e exclusivos de consultoria, suporte técnico, atual .,
manut.prevent. e corretiva, ref. ao sistema SisSoft 2002, versdo SOMBRA LIGHT de interceptacdo e monitoramento de tel efonia moével
efixa, judicialmente autorizada. Inexigibilidade 001/2021-DTI. CONTRATO 119/2021-SGA, més SETEMBRO/2024. NFS.: 590.

Cédigo do credor: Credor:
2013.24859-2 FEDERAL TECNOLOGIA DESENV.DE SOFTWARE LTDA

CPF/CNPJ: N° Processo/Exer cicio Processo: N° Processo - SEI :

01.989.764/0001-14 27028/2024

Forma de Recebimento:
Crédito em conta corrente

Banco + Agéncia + C/C: 001 - BANCO DO BRASIL S/A.3174-7 - PRACA XV.130404-6

N° Cartdo de Pagamento: *** ***

ID do Depésito: *** ***

AUTORIZACAO DE DOCUMENTOSHABEIS (ADH's) - LIQUIDACAO

N° ADH Data de Autorizacdo Tipo de Valor

Documento

07/10/2024 NF - Ndo
Eletronica/ NF -
Eletrénicando

Integrada

40101.0021.24.0000281-1 8.278,36

INSTRUMENTO DA DESPESA

N° | nstrumento:
40101.0021.22.0000002-1

Tipo delnstrumento:
Contrato

Término davigéncia:
18/12/2024

CONVENIO RECEBIDO (FEDERAL)

Subfonte - Convénio Federal: N°|C - Convénio Federal: *** Término davigéncia; *** ***

* k%

CONTROLE DO SALDO A LIQUIDAR (LIQ ORIGINAL)

Valor total do empenho (R$)
8.278,36

Saldo a liquidar/em liquidacéo
(R9)

8.278,36

Estaliquidagéo (R$)

8.278,36

Saldo a liquidar/em liquidacéo
atual (R$)
0,00

07/10/2024 18:02

Pagina 1/2  Rick Pablo Maia
Oliveira




Governo do Estado da Bahia FI pLAN

Sistema Integrado de Plangjamento, Contabilidade e Finangas

LIQ LIQUI DAC;AO DE EMPENHO 40101.0021.24.0000268-0
CLASSIFICACAO DA DESPESA POR SUBELEMENTO
Classificacdo  |Descricdo Vaor
3.3.90.40.40.008 [Manutencéo de Softwares 8.278,36
TOTAL DA LIQUIDACAO: 8.278,36

CLASSIFICACAO DAS CONSIGNACOES

Cédigo do Credor |D@cri(;éo Valor

TOTAL LiQUIDO DAS CONSIGNACOES: *** 0,00
Valor Liquido:  |OITOMIL E DUZENTOSE SETENTA E OITO REAISE TRINTA E SEISCENTAVOS *** *¥% %k k% %k

8278 36 kkk kkk kkhkk kkhkk kkk khkk *kkhkk kkk kk*x k%% k%% ***% **x%
. 1]

Observacoes:
Situacdo daL1Q: LIQ Normal

07/10/2024 18:02 Pagina 2/2 Rick Pablo Maia
Oliveira




MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DA BAHIA

ATESTADO

Este processo foi analisado em consonéncia com a composi¢do descrita na Base de Conhecimento - SEI, estando fundamentado pelas normas legais de
contabilidade e finangas publicas, conforme a seguir:

1. VALOR LiQUIDO: RS 8.278,36

Consignacdes:

() ISS SALVADOR - R$

() ISS Outros: -R$

()IRPF-R$ -N°do documento SEI (Simulador):

()IRPJ-RS

()INSSPF-R$ - (Regularizacido: “Nao” / Conta de Autenticag¢io do BB (001), Agéncia 3832-6 e Conta 1100051-1)
()INSSPJ-R$ - (Regularizagio: “Nao” / Conta de Autenticacio do BB (001), Agéncia 3832-6 ¢ Conta 1100051-1)
() Anticalote - R$

() Multa - R$

() Glosa - R$

() Outros. Especificar: -R$

2. VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 8.278,36
3. DATA DA PREVISAO DE PAGAMENTO: 08/10/2024

4. BASES LEGAIS PARA REALIZACAO DA ANALISE:

Lei n° 4.320/1964 - Estatui Normas Gerais de Direito Financeiro para elaboragéo e controle dos orgamentos e balangos da Unido, dos Estados, dos Municipios e do Distrito Federal.

Lei n° 8.666/1993 - Regulamenta o art. 37, inciso XXI, da Constituicdo Federal, institui normas para licitagdes e contratos da Administragéo Publica e da outras providéncias.

Lei n° 14.133/2021 - Lei de Licitagdes e Contratos Administrativos.

Lei Complementar n° 101/2000 - Estabelece normas de financas publicas voltadas para a responsabilidade na gestéo fiscal e da outras providéncias.

Lei Estadual n® 2.322/1966 - Disciplina a administragéo financeira, patrimonial e de material do Estado.

Lei Estadual n° 9.433/2005 - Dispde sobre as licitagdes e contratos administrativos pertinentes a obras, servigos, compras, alienagdes e locagdes no &mbito dos Poderes do Estado da Bahia e da
outras providéncias.

Lei Estadual n° 14.634/2023 - Disciplina as normas de licitagdes e contratos administrativos aplicaveis no ambito da Administragdo Publica do Estado da Bahia, e da outras providéncias.
Decreto Estadual n°® 181-A/1991 - Dispde sobre o processamento de despesas de exercicios encerrados e da outras providéncias.

Manual de Contabilidade Aplicada ao Setor Publico (MCASP).

Manual de Orgamento Publico (BAHIA).

Recomendagao n° 001/2023 - Controle Interno - Acompanhamento da execugdo orgamentaria e ndo-orcamentaria das unidades gestoras. Prestagdo de Contas. Orientagdes de diretrizes.
Sistema Channel.

5. DADOS COMPLEMENTARES DA ANALISE:

5.1. Despesa realizada por Pessoa Juridica?
() Sim, prestada por Concessionaria (Ex: COELBA, EMBASA, OI S/A).

( X) Sim, demais empresas. Anexar consulta optantes pelo regime do Simples Nacional. N° do documento SEI: 1266718
() Nao (Ex: Servicos PF, Adiantamento, Ressarcimento, Diarias, Indenizagéo de transporte, Auxilio Funeral, outro: ).

5.1.1. Se sim, despesa é passivel de IRRF consoante IN RFB n° 1.234/2012?
() Sim. Aliquota(s) do IR constantes no Anexo I:

() 1,2%: Alimentagao; Energia elétrica; Construgdo civil; Transporte de cargas; Mercadorias e bens em geral;

() 0,24%: Gasolina, alcool, diesel, gas liquefeito de petroleo (GLP) e outros derivados do petroleo;

() 2,4%: Passagens aéreas, rodoviarias e demais servigos de transporte de passageiros, inclusive, tarifa de embarque; Servigos bancarios em geral e
seguros privados;

() 4,8%: Abastecimento de Agua; Telefone; Vigilancia; Limpeza; Locacdo de mao de obra; Intermediacdo de negdcios; Locagdo de bens moveis e
imdveis; demais servigos.

(X') Nao, conforme art. 4° (Ex: instituigdes de educacao e de assisténcia social, sem fins lucrativos; institui¢des de carater filantropico; fundagdes de
direito privado e a fundagdes publicas; condominios edilicios; empresas optantes pelo SIMPLES Nacional; 6rgdos da administragdo direta, autarquias e



fundagdes do Governo Federal, Estadual ou Municipal (Ex: IPTU); entre outros) ou art. 36 (sentenga judicial transitada em julgado, determinando a
suspensdo do pagamento do IR).

5.2. Para SERVICOS prestados por PESSOA JURIDICA:
5.2.1. Trata-se de processo com contribuicio ao INSS?
() Sim.
( X) Nao.

Se sim:

5.2.1.1. Trata-se de despesa realizada por MEI equiparados a servicos de Pessoa Fisica, para a execucdo de atividades de hidraulica,
eletricidade, pintura, alvenaria, carpintaria e de manutenc¢fo ou reparo de veiculos?

() Sim (Neste caso, avance para o subitem 5.3.1).
() Nao.

5.2.1.2. Foi(ram) realizada(s) a(s) escriturac¢io(des) digital(is) do(s) documento(s) fiscal(is) com transmissiio do evento R-2010 no médulo
EFD-Reinf do portal E-CAC?

() Sim.
() Nao. Motivo:

5.2.1.3. O processo de pagamento foi relacionado ao processo SEI referente a0 DARF UNICO - SERVICOS TOMADOS, para recolhimento
do INSS PJ desta competéncia?

() Sim. N° do processo:
() Ndo. Motivo:
5.3. Para SERVICOS prestados por PESSOA FiSICA:

5.3.1. Trata-se de processo com servicos que envolvem relagdes de trabalho (Pessoa Fisica - Contribuintes Individuais - Retencio de INSS PF e/ou
Cota Patronal)?

() Sim.
() No.

5.3.1.1. Se sim, o processo de pagamento foi relacionado ao processo SEI referente a0 DARF UNICO - RELACOES DE TRABALHO, para
recolhimento do INSS PF / Contribuinte Individual desta competéncia?

() Sim. N° do processo:
() Nao. Motivo:
5.4. O processo foi encaminhado em diligéncia?
() Sim.
(X ) Nao.
5.4.1. Se sim, a(s) inconsisténcias(s) foi(ram) sanada(s)?
() Sim. N° do documento SEI:
() Nao. N° do documento SEI:
5.5. Foi(ram) detalhado(s) o(s) documento(s) com cédigo(s) de barras no FIPLAN?
() Sim.
(X)) Nao se aplica.
() Nao. Motivo:
5.6. Foi(ram) realizado(s) o(s) lancamento(s) na planilha de controle de IRRF?
() Sim.
( X) Nao se aplica.
() Nao. Motivo:
5.7. Processo referente a Convénio?

() Sim. (Obs: Tramitar processo para UG providenciar liquidacio e autorizacio de pagamento na Plataforma de Convénio Federal vigente e
liberacio no FIPLAN. Ademais, se houver pagamento via Autoatendimento, verificar o item 5.9 deste Atestado).

(X)) Néo.
5.8. Necessidade de encaminhamento 8 DICOFIN / CCCF?
() Sim.
(X ) Néo.
5.8.1. Se sim, motivo do encaminhamento:
() Consultas Tributarias. N° do documento SEI:
() Informar que se trata de pagamento de Servigos Tomados - Retengdes de INSS PJ
() Solicitar providéncias junto 8 DGP referentes as retengdes de INSS PF - Relagdes de Trabalho - Pessoa Fisica / Contribuinte Individual.
() Multa relacionada ao DARF / INSS. ( Conta Autenticagdo do BB (001), Agéncia 3832-6 ¢ Conta 1100051-1).
() Outros. N° do documento SEI:
5.9. Necessidade de encaminhamento 8 DICOFIN / COGEF?

() Sim. (Obs: Em caso de Convénio Federal, ndo ¢é preciso a CEOF encaminhar o processo para a COGEF, pois a Diretoria DICOFIN fara isso apo6s
a autorizacio da OBTYV na Plataforma de Convénio Federal. Apenas informe, no subitem 5.9.1 abaixo, os documentos SEI a serem pagos no
Autoatendimento).

( X) No.

5.9.1. Se sim, motivo do encaminhamento:



() Agendamento de DAM / ISS (Autoatendimento). N° do documento SEI:

() Glosa. Regularizacao: “Sim” ( Conta Autenticacdo do BB (001), Agéncia 3832-6 e Conta 1100051-1). N° do documento SEI:

() Multa Contratual. (Conta do FMMP: BB (001), Agéncia: 3832-6, Conta: 992.232-6). N° do documento SEI:

() Retengao Cautelar. Regularizacdo: “Sim” (Conta Autenticacdo do BB (001), Agéncia 3832-6 e Conta 1100051-1) N° do documento SEI:

() Pagamento da(s) despesa(s) de Convénio Federal (Autoatendimento). N°(s) do(s) documento(s) SEI:
() Outros. N° do documento SEI:

6. OBSERVACOES:

Processo devidamente Liquidado e apto para emissdo(6es) da(s) Nota(s) de Ordem Bancaria (NOB).

il
el:
et &
assinatura

eletrénica

Documento assinado eletronicamente por Rick Pablo Maia Oliveira - Assistente Técnico Administrativo, em 07/10/2024, as 18:04, conforme Ato
Normativo n° 047, de 15 de Dezembro de 2020 - Ministério Publico do Estado da Bahia.
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Governo do Estado da Bahia I':l pL_A N

Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Finangas

NOTA DE ORDEM BANCARIA

Data de Emissao: 08/10/2024 N° NOB:
Data de Criaciio do Doct®; 08/10/2024 40101.0021.24.0000441-7

NOB

Unidade Orcamentaria:
40101 - Superintendéncia de Gestdo Administrativa

Unidade Gestora:
0021 - Diretoria de Tecnologia da Informacio

Codigo Bancirio: Banco + Agéncia + Regularizacio:
00401.00001 C/C:001.3832.000000000992233-4 Nio

SOLICITAMOS AO BANCO DO BRASIL S/A CREDITAR AO(S) FAVORECIDO(S) ABAIXO RELACIONADO(S), LEVANDO A
DEBITO DA CONTA N° 001.3832.000000000992233-4.

Caédigo do Credor: 2013.24859-2

Credor: FEDERAL TECNOLOGIA DESENV.DE SOFTWARE LTDA

CPF/CNPJ: 01.989.764/0001-14 Municipio UF: Floriandpolis SC

N° Empenho: 40101.0021.24.0000212-9
N° Liquidacao: 40101.0021.24.0000268-0

Destinacao de Recurso da Dotacao: 15000100000000000000

Historico do Pedido de Empenho:
PP SEI 19.09.00854.0027028/2024-17- Prestacdo de Servigos especializados e exclusivos de consultoria, suporte técnico, atual.,
imanut.prevent. e corretiva, ref. ao sistema SisSoft 2002, versao SOMBRA LIGHT de interceptacéo e monitoramento de telefonia movel e

Ordenador de Despesa: Liberador do Pagamento:
Yuri Gonzalez Araujo Yuri Gonzalez Araujo
Usuario de Inclusao da LIQ: Usuario de Inclusao da NOB:
Rick Pablo Maia Oliveira Diego Peres Gomes Valentim

IForma Recebimento: Crédito em conta corrente

Banco + Agéncia + C/C: 001.3174.000000000130404-6

Valor da Operacio (R$): Valor por Extenso:
OITO MIL E DUZENTOS E SETENTA E OITO REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOQS *#* ##%

kksk

Observacoes:

Situacdo da NOB: Nota de Ordem Bancaria (NOB) Normal

Registro de Documentos Habeis (RDH)

N° RDH Tipo RDH N° documento Data de Emissao Valor

40101.0021.24.0000304-4 NF - Néo Eletronica / NF - 590 26/09/2024 8.278,36
Eletronica nio Integrada

TOTAL: 8.278.36

NN A NTININYA A ' o " i ot ™™ [l ™o e e e e SN oL i IS



MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DA BAHIA

Processo com despesa(s) devidamente liquidada(s) e paga(s).

DESPACHO

Arquive-se.

seil o

Documento assinado eletronicamente por Tereza Cristina da Silva Santos - Coordenadora Administrativa Il, em 09/10/2024, as 14:43, conforme
Ato Normativo n° 047, de 15 de Dezembro de 2020 - Ministério Publico do Estado da Bahia.

assinatura
eletrénica
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